Stevilka Katalo$ka Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj KataloSki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj i
BildNr. | Teil-Nr. Maschine
1 151953504 - 466.01.020.0 Vodilo . kpl. Vodjica 1. kpl. Fiihrung 1. kpl. 1
2 151953808 - 466.01.028.0 Vodilo il. kpl. Vodjica Il. kp!. Fiihrung (1. kpl. 1
3 151954102 - 466.01.035.0 Varovatka var. Osiguraé zav. Sicherung geschw. 1
4 151879300 - 465.01.075.0 Sornik vedita I. Svornjak vodjice |. Bolzen |I. 1
5 151879408 - 465.01,076.0 Sornik vodiia |l. Svornjak vodjice Ii. Bolzen II. 2
6 151880003 - 465.01.082.0 Guma Guma Gummi 1
7 151872708 - 465.01.083.0 Podloga Podloga Unterlage 1
8 151027506 -~ 438.001 Varovalka Zi¢na Zigani osiguraé Drahtsicherung 2
9
10
}1 000209009 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 25 5.6 Zn Vijak M 8 x 25 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 25 5.6 Zn DIN 933 5
2
13 000220709 - JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn Navitka M 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 5
14
15 000234302 - JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 8 x 45 Opruzna divija 8 x 45 Spannhiilse 8 x 45 DIN 1481 3

Slika3 Cnura 3

Bild 3

>

23



Stevilka KataloSka Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj i
BildNr. | Teil-Nr. Maschine
1 151955307 - 466.01.100.0 Nosilec ventilatorja |. desni Nosac ventilatora |. desni Ventilatortréger |. rechts 1
2 151955502 - 466.01.104.0 Nosilec ventilatorja levi Nosa€ ventilatora levi Ventirlatortrager links 2
3 151955708 - 466.01.108.0 Nosilec ventilatorja II. desni Nosa¢ ventilatora Il desni Ventilatortrager II. rechts 1
4 151954406 - 466.01.050.0 Plotevina vodilna desna kpl. Vodec lim desni kpl. Filhrungshlech rechts kpl. 1
5 151869106 - 465.01.114.0 Kotnik var. Kutnik zav. Winkel geschw. 2
6 151954905 - 466.01.058.0 Plogevina vodilna leva kpl. Vodedi lim levi kpl. Fithrungshlech links kpl. 1
7 151878409 - 465.01.060.0 Plocevina drsna var. Klizni lim zav. Rutschblech geschw. 2
8 151879907 ~ 465.01.081.0 Drog Poluga Stange 1
9 151855101 - 466.01.095.0 Zastita desna Zadtita desna Schutz rechts 1
10 151955209 - 466.01.096.0 Zalita leva Zastita leva Schutz links 1
11 151881100 - 465.01.098.0 Za8gita zunanja desna Zadtita vanjska desna Schutz aussen rechts 1
12 151881002 - 465.01.097.0 ZaStita zunanja leva Zadtita vanjska leva Schutz aussen links 1
13 151881805 - 465.01.110.0 Zas¢ita notranja desna var. Zastita unutrasnja desna zav. Schutz ihnen rechts geschw. 1
14 151882001 - 465.01.112.0 ZasCita notranja leva var. Zadtita unutrasnja leva zav. Schutz ihnen links geschw. 1
15 151880209 - 465.01.086.0 Gred Osovina Welle 1
16 151880708 - 465.01.092.0 Gred Osovina Welle 1
17 151880307 - 465.01.087.0 Veriznik 19,05/27 kpl. Lancanik 19,05/27 kpl. Kettenrad 19,05/27 kpl. 1
18 151880502 - 465.01.089.0 + Veriznik 19,05/14 kpl. Lan&anik 19,05/14 kpl, Kettenrad 19,05/14 kpl. 2
19 151532211 - 462.11.002.1 Ventilator Ventilator Ventilator 2
20 151532407 ~ 462.11.004.0 Lopatica Lopatica Schaufel 8
21 151532504 - 462.11.005.0 Plos¢a padlozna Podlozna ploca Unterlegplatte 8
22 151179219 - 110.05.044.1 Celjust napenjalca Zatezna Celjust Spannbacke 1
23
24
25 000208705 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 20 58 Zn Vijak M 8 x 20 56 Zn SK-Schraube M 8 x 20 5.6 Zn DIN 933 12
26 000209009 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 26 56 Zn Vijak M 8 x 25 5.6 Za SK-Schraube M 8 x 25 56 Zn DIN 933 8
27 000200400 ~ JUS M.B1.051 Vijak M 8 x 30 56 Zn Vijak M 8 x 30 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 30 5.6 . Zn DIN 931 32
28 000211005 - JUS M.B1.053 Vijak M 10x 35 8.8 Zn Vijak M 10 x.35 8.8 Zn SK-Schraube M 10 x 35 8.8 Zo DIN 933 8
29
30 000220709 - JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn Navrtka M 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 48
31 000221101 ~ JUS M.B1.601 MaticaM 10 5 Zn Navrtka M 10 5 Zn SK-Mutter M 10 5 Zn DIN 934 8
32 000221405 - JUS M.B1.601 MaticaM 12 5 Zn Navritka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934 1
33 .
34 000228104 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Podlodka B 8 Federring B 8 DIN 127 20
35 000228300 -"JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Podiodka B 10 Federring B 10 DIN 127 8
36 000228505 - JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Podiodka B 12 Federrring B 12 DiNy 127 1
37 000224108 - JUS M.B2011 - Podlozka A 8 Zn Podloska A 8 Zn Scheibe A 8 Zn DIN 125 1
38 . .
39 150061006 - NTN LeZaj AELPFL 205 Lezaj AELPFL 205 Lager AELPFL 205 4
40 150006200 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 30 Kiin A 8 x 7 x 30 Passfeder A 8 x 7 x 30 DIN 6885 1
41 000230903 - JUS M.L2.060 .. Moznik A 8 x 7 x 56 Klin A 8 x 7 x 56 Passfeder A 8 x 7 x 56 DIN 6885 1
42 000234204 - JUS M.(2.230 Zatic prozmi 8 x 40 OpuZna wvija 8 x 40 Spannhiitse 8 x 40 DIN 1481 6
43 000237407 - JUS M.G2.401 Vskoénik 25 zunanji Uskoénik 25 vanjski Sicherungsring 25 DIN 471 2
44 000238905 - JUS M.B2.300 Razcepka 4 x 25 Rascepka 4 x 2 Splint 4 x 25 DIN 94 2
45 150033109 - JUS M.C1.821 Veriga 2 x 19,05 X 11,68 X 13 Lanac 2 x 19,05 x 11,68 x 13 Kette 2 x 19,05 x 11,68 x 13 1
46 150049904 - JUS M.C1.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 53 Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x 53 Kette 1 x 19,05 x 11,68 x 53 1
47 150033207 - JUS M.C1.821 Clen spojni A-2 x 19,05 x 11,68 Spojni ¢lan A-2 x 19,05 x 11,68 Schlussglied A-2 x 19,05 x 11,68 1
48 150022308 - JUS M.C1.821 Clen spojni A-1 x 19,05 x 11,68 Spojni €lan A-1 x 19,05 x 11,68 Schlussglied A-1 x 19,05 x 11,68 1

24




Stevilka KataloSka
nasiki | Stevika Koncina
Broj KataloSki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 151877106 - 465.01.042.0 Polos var. Polugsovina zav. Halbachse geschw. 2
2 151784705 - 150.12.030.0 Platisce 9,00 x 15 var. Naplatak 9,00 x 15 zav, Felge 9.00 x 15 geschw. 2
3 150118401 - SEMPERIT SAVA Plas¢ 11.5/80-15/M 168 10PR Vanjska guma 11,5/80-15/M 168 10PR Reifen 11,5/80-15/M 168 10PR 2
4 150028507 - Zraénica 10.0/75-15 (Ventil 16,5) UnutraSnja guma 10.0/75-15 (Ventil 16,5)  Schlauch 10.0/75-15 (Ventil 16,5) 2
5 151877400 - 465.01.045.0 Pesto Glavéina Nabe - 2
6 151784402 - 150.12.026.0 Plod¢a podlozna PodloZna ploca Unterlegplatte 2
7 151784509 -~ 150.12.027.0 Plosda podloZzna PodloZna ploca Unterlegplatte 2
8 151784000 - 150.12.020.0 Pokrov Poklopac Deckel 2
9 151784304 - 150.12.025.0 Vijak pritrdiini Vijak uévrsni Radschraube 12
10 151784607 - 150.12.028.0 Matica pritrdilna Navrtka uévrsna Radmutter 12
1 000255609 - JUS M.C3.735 Lezaj 55KB22 LeZaj 55KB22 Kegelrolleniager 2
12 000255501 - JUS M.C3.735 Lezaj 35KB22 LeZaj 35KB22 Kegelrollenlager 2
13 150118508 - JUS M.B1.632 Matica kronska M 24 x 2 Krunska navrtka M 24 x 2 Kronenmutter M 24 x 2 2
14 000240206 - JUS M.B2.300 Razcepka 5 x 45 Razcepka 5 x 45 Splint 5 x 45 DIN 94 2
15 150038907 - JUS M.B1.053 Vijak M 16 x 45 8.8 Zn Vijgk M 16 x 45 8.8 Zn SK-Schraube M 16 x 45 8.8 Zn DIN 933. 16
16 000251505 - JUS M.B2.110 Podiozka B 16 Zn Podlodka B 16 Zn Federring B 16 Zn DIN 127 16
17 150040208 - JUS M.B1.601 Matica M 16 & Zn Navrtka M 16 8 Zn SK-Mutter M 16 8 Zn DIN 934 1€

Slika5 Cnvka b

Bild 5

=y

/]

25



Slika 6 Cnurka 6

Stevitka Katalodka
na sliki Stevilka
Broj Kataloski Naziv dela
na slici broj
Bild-Nr. Teil-Nr.
151959802 ~ 466.03.000.0 Pogon 1
1 151284407 ~ 600.05.034.1 Ohigje gonilaK 2
2 151284602 - 600.05.035.1 Ohisje gonila K 3
3 151960603 - 466.03.064,0 Zastita var.
4 151821504 - 465.03.061.0 Zastita var.
5 151816805 - 465.03.004.0 Gred
6 151817001 - 465.03.006.0 Gred
7 151817706 - 465.03.014.0~° Gred
8 151819401 - 465.03.035,0 Gred
9 151818509 - 465.03.024.0 Gred
10 151960408 - 466.03.038.0 Gred ekscenter var.
11 151821906 - 465.03.067.0 Gred 1 var.
12 151960104 ~ 466.03.027.0 Gred var.
13 151822102 - 465.03.070.0 Gred 2 var.
14 151821309 - 465.03.058.0 « Gred var.
15 151820300 - 465.03.046.0 Nosilec var.
16 151816609 - 465.03.002,0 Nosilec var.
17 151679008 - 330.01.035.0 Zobnik stozZasti
18 151273605 ~ 600.04.011.1 Zobnik stozéasti 2
19 151273400 - 600.04.010,1 Zobnik stoZCasti 1
20 151817305 - 465.03.010.0 Zobnik stozéasti

Bild 6

Koli¢ina
' v dela Benennung g?[jrgidgm
Maschine
Pogon 1 Antrieb

Kugiste pokretaca K 2
Ku€iste pokretaca K 3
Zadtita zav.

Zastita zav.

Osovina

Osovina

‘Osovina

Osovina

Osovina

Ekst "7

0so

Oso

050viu « cav.
Osovina zav.

Nosag zav.

Nosad zav.

Konusni zupanik
Konusni zup&anik 2
Konusni zup¢anik 1
Konusni zup€anik

Getriebegehduse K II.
Getriebegehause K fil.
Schutz geschw.
Schutz geschw.
Welle

Welle

Welle

Welle

Welle .
Exzenterwelle

Welie |. geschw.
Welle geschw.

Welle Il. geschw.
Welie geschw.
Tréger geschw.
Trager geschw.
Kegelrad

Kegelrad !l

Kegelrad |.

Kegelrad

U0 b bk ek ek A PO b bk ) =

%
e
) )
//'
////
10
I
w |k
52
w1
be! J
Mg
36
73
64
Vi
)
i A -
B % .
\ 104 \/>
"y
/8
. 7
)
«
‘
86

26




Stevilka Kataloska Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj
BildAr. | il Maschine
21 151272606 - 600.04.007.1 Veriznik 19,05/14var. Lan¢anik 19,05/14 zav. Kettenrad 19,05/14 geschw. 8
22 151818901 - 465.03.028.0 Veriznik dvojni var. Dvojni lan¢anik zav. Doppelkettenrad geschw. 1
23 151820701 - 465.03.050.0 Zobnik z ver. var. Zupganik sa ver. zav. Zahnrad mit " irad geschw. 2
24 151631505 ~ 462.09.007.0 Veriznik 19,05/74 kpl. Langanik 19,05/74 kpt. Kettenrad 1" 1 kpl. 1
25 151818108 - 465.03.020.0 , Veriznik dvojni var. Dvojni lan¢anik zav. Doppelrad g 1
26 151818304 - 465.03.022.0 - Veriznik 19,05/22 var. Lancanik 19,05/22 zav. Kettenrad 1! ! geschw. 1
27 151817403  465.03.011.0 Veriznik dvojni var. Dvojni lanéanik zav. Doppelrad g 1
28 151819303 - 465.03.034.0 Veriznik var. Lantanik zav. Kettenrad g 2
29 151817804 - 465.03.015.0 Veriznik var. Landanik zav. Kettenrad ge 1
30 151550100 ~ 603.04.012.0 Pokrov 1 Poklopac 1 Deckel 1 4
31 151819900 ~ 465.03.041.0 Ohigje var. Kuciste zav. Gehause get 1
32 151273909 ~ 600.04.013.0 Pokrov 2 Poklopac 2 Deckel 2 4
33 151274301 ~ 600.04.018." T 1 Zaptivna podlodka 1 - Dichtungsscheibe |. 4
34 151274506 ~ 600.04.029.1 3 Zaptivna podloska 3 Dichtungsscheibe i1, 4
35 151012601 - 510.03.041.0 Cep zapirni Zaptivni ¢ep Verschlusszapfen 4
.86 151272205 - 600.04.005.1 Ohigje leZaja Kutiste tezaja Lagergehduse 2
37 151451903 - 461.09.047.1 Ohigje lelaja Kugiste lezaja Lagergehduse 5
38 151822406 - 465.03.074.0 Distan&nik Odstojnik Distanzring 2
39 151179219 - 110.05.044.1 Celjust napenjaina Zatezna Celjust Spannbacke 5
40 151006002 - 510.02.036.0 Podlozka Podlogka Scheibe 16
4 151159908 - 162.503 Podlozka Podloska Scheibe 4
42 151821103 - 465.03.054.0 Pua distancna [istanciona ¢aura Distanzbiichse 2
43 151879809 - 465.01.080.0 Pusa Caura Biichse 2
44
45 150050107 ~ JUS M.C1.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 51 Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x 51 Kette 1 x 19,05 x 11,68 x 51 1
46 150141803 - JUS M.C1.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 60 Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x 60 Kette 1 x 19,05 x 11,68 x 60 1
47 150141901 - JUS M.C1.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 42 Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x42 Kette 1 x 19,05 x 11,68 x 42 2
48 150126508 - JUS M.C1.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 45 Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x 45 Kette 1 x 19,05 x 11,68 x 45 1
49 150022102 - JUS M.C1.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 61 Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x 61 Kette 1 x 19,05 x 11,68 x 61 1
50 150126401 - JUS M.C1.821 Veriga 1 x 19,05 x 11,68 x 87 Lanac 1 x 19,05 x 11,68 x 87 Kette 1 x 19,05 x 11,68 x 87 1
51
52 150022308 - JUS M.C1.821 Clen spojni A-1 x 19,05 x 11,68 Spojni ¢lanak A-1 x 19,05 x 11,68 Schiussglied A-1 x 19,05 x 11,68 6
53 150126205 - JUS M.C1.821 Glen spojni D-1 x 19/05 x 11,68 Spojni &lanak D-1 x 19,05 x 11,68 Schiussglied D-1 x 19,05 x 11,68 3
54
55 150033109 - JUS M.C1.821 Veriga 2 x 19,05 x 11,68 x 13 Lanac 2 x 19,05 x 11,68 x 13 Kette 2x19,05 x 11,68 x 13 7
56 150033207 - JUS M.C1.821 Clen spojni A-2 x 19,05 x 11,68 Spojni Glanak A-2 x 19,05 x 11,68 Schlussglied A-2 x 19,05 x 11,68 7
57 :
58 000210300 - JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 25 8.8 Zn Vijak M 10 x 25 8.8 Zn SK-Schraube M 10 x 25 8.8 Zn DIN 933 3
59 000203700 - JUS M.B1.051 Vijak M 12 x 50 88 Vijak M 12 x 50 8.8 SK-Schraube M 12 x 50 8.8 DIN 931 2
60 000212503 ~ JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 40 838 Vijak M 12 x 40 8.8. SK -Schraube M 12 x 40 8.8 DIN 933 4
61 000212308 - JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 35 8.8 Vijak M 12 v 27 aaq ‘eM12x35 88 DIN 933 14
62 000211602 - JUS M.B1.053 Vijah M 12 x 25 88 Vijak i . ._ . - on-oviaug M 12 x 25 8.8 DIN 933 19
63 150008100 - JUS M.B1.051 Vijak M 10 x 40 8.8 Zn Vnak M10x40 88 Zn SK-Schraube M 10 x 40 8.8 Zn DIN 931 3
64 000210202 - JUS M.B1.053 Viak M 10 x 25 8.8 Vijak M 10 x 25 8.8 SK-Schraube M 10 x 25 8.8 DIN 933 12
65 000210408 - JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 30 5.6 Vijak M 10 x 30 5.6 SK-Schraube M 10 x 30 5.6 DIN 933 16
66 000208402 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 15 8.8 Vijak M 8 x 15 8.8 SK-Schraube M 8 x 15 8.8 DIN 933 4
87
68 000250604 - DIN 985 Matica M 12 5 Cd Navrtka M 12 5 Cd SK-Mutter M 12 5 Gd 5
69 000221405 - JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Navrtka M 12 5 SK-Mutter M 12 5 DIN 934 20
70 000221101 ~ JUS M.B1.601 Matica M 10 & Zr Navitka M 10 5 Zn SK-Mutter M 10 5 Zn DIN 934 3
7
72 000228505 - JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Podloska B 12 Federring B 12 DIN 127 39
73 000228300 - JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Podloska B 10 Federring B 10 DIN 127 34
74 000228104 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Podlogk B 8 Federring B 8 DIN 127 4
;S 000224402 ~ JUS M.B2.0t1 Podlozka A 12 Podloska A 12 Scheibe A 12 DIN 125 5
6 .
77 000245103 - JUS M.C3.601 Lezaj 60BC10 LeZaj 60BC10 Rillenkugellager 6012 DIN 625 4
78 000244104 - JUS M.C3.601 Lezaj 35BC10 LeZaj 35BC10 Rillenkugeliager 6007 DIN 625 4
79 000244603 - JUS M.C3.601 l.ezaj 40BC10 XPP Lezaj 40BC10 XPP Rillenkugeliager 6008 2Z DIN 625 8
80 1560018000 - JUS M.C3.601 LeZaj 25BC10 XPP LeZaj 25BC10 XPP Rillenkugeliager 6005 2Z DIN 625 4
81 000243105 - JUS M.C3.601 Lezaj 30BC02 XEE LeZaj 30BC02 XEE Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625 4
82 150066305 - JUS M.C3.601 Le7aj 55BC02 XEE Lezaj 55BC02 XEE Rillenkugellager 6211 -2RS DIN 625 1
83 000243301 - JUS M.C3.601 Lezaj 30BCO2 XPP LeZaj 30BC02 XPP Rillenkugellager 6206 2Z DIN 625 1
84 000244202 ~ JUS M.C3.601 LeZaj 35BC10 XPP LeZaj 35BC10 XPP Rillenkugellager 6007 2Z DIN 625 2
85 150125901 - NTN LeZaj UELF 207 LeZaj UELF 207 Lager UELF 207 2
86 150035401 ~ NTN l.ezaj AELPF 206 Lezaj AELPF 206 Lager AELPF 206 1
87
88 000231109 - JUS M.G2.060 Moznik A 10 x 8 x 45 Kiin A 10 x 8 x 45 Passfeder A 10 x 8 x 45 DIN 6885 4
89 000256001 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 34 Klin A8 x7x34 Passfeder A 8 x 7 x34 DIN 6885 1
90 000256608 - JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 50 Kiin A 10 x 8 x 50 Passfeder A10 x 8 x 50 DIN 6885 1
91 000230609 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 40 Klin A8 x 7 x 40 Passfeder A 8 x 7 x 40 DIN 6885 1
92 000230903 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 56 Klin A 8 x 7 x 56 Passfeder A 8 x 7 x 56 DIN 6885 1
93 150045105 ~ JUS M.C2.060 Moznik A8 x 7 x 35 Klin A8 x 7 x 35 Passfeder A 8 x 7 x 35 DIN 6885 1
94
95 000237602 - JUS M.C2.401 Vst nT N Convuinn uv varg ¥ Misbememo- 7135 DIN 471 17
96 000237808 - JUS M.C2.401 Vskotnik 40 zunanji Uskognik 40 van, 140 DIN 471 4
97 000236300 - JUS M.C2.400 Vskocnik 62 notranji UskoCnik 62 unutradnji S«cherungsrmg 62 DIN 472 7
98 000237504 - JUS M.C2.401 Vsko¢nik 30 zunanji Uskocnik 30 vanjski Sicherungsring 30 DiN 471 5
99 000236006 - JUS M.C2.400 Vsko&nik 48 notranji Uskoénik 48 unutrasnji Sicherungsring 48 DiN 472 o2
100 000237407 - JUS M.C2.401 Vskocnik 25 zunanji Uskotnik 25 vanjski Sicherungsring 25 DiN 471 2
101 150128203 - JUS M.C2.401 Vskotnik 55 zunanji Uskocnik 55 vanjski Sicherungsring 55 DIN 471 1
102 150085903 - JUS M.C2.400 Vsko&nik 100 notranji Uskocnik 100 unutiadnji Sicheru ~ DIN 472 1
103 150032100 - Tesnilo osno 35 x 50 x 10 ~ ‘va¢ osovinski 35 x 50 x 10 Achsen 35 x 50 x 10 4
104 150010106 - Tesnilo osno 35 x 62 x 10 ivag osovinski 35 x 62 x 10 Achsen 35x62x 10 4
105 150032208 ~ Tesnilo osno 40 x 72 x 10 vag osovinski 40 x 72 x 10 Achsen 40x 72 x 10 1
106 000234400 - JUS M.C2.230 Zalié prozni 8 x 50 Zni klin 8 x 50 Spannh DIN 1481 2
107 000235203 - JUS M.C2.230 Zatit prozni 10 x 50 ni klin 10 x 50 Spannh DIN 1481 1

27



Slika7 Cnwka7 Bid7

28



Stevilka
na sliki
Broj

na slici
Bitd-Nr.

Kataloska
Stevilka
Katalo$ki
broj
Teil-Nr.

Naziv dela

D b b b kb ka1
OB VDT AW OO NDCTDWN — |

151960809 - 466.04.000.0
151960907 - 466.04.001.0
151962102 - 466.04.061.0
151962308 - 466.04.066.0
151870906 - 465.04.071.0
151871004 - 4R N4 N72 N
151871200 - 4
151871308 ~ 465.04.075.0
151871503 - 465.04.080.0
151871807 -~ '465.04.085.0
151962601 - 466.04.090.0
151872405 - 465.04.095.0
159524801 -

151872600 ~ 465.04.097.0

151432104 - 461.04.066.:

151524602 - 462.04.086.:
151433201 - 461.04.080.0
151433309 - 461.04.150.0
151433504 - 461.04.085.0
151524504 - 462.04.067.0
151436208 - 461.04.113.0
151436002 ~ 461.04.111.0
1561435708 ~ 461.04.108.0
151525102 - 462.04.031.0
151525004 - 462.04.030.0
151436707 - 461.04.118.0
151436903 - 461.04.121.0
151437001 ~ 461.04.133.0
151951409 - 462.04.045.C
151437305 - 461.04.124.0
151437902 - 461.04.130.0
151851007 - 462.04.040.0

151436404 - 461.04.115.0

151438108 ~ $.132.0
151438000 - 1.131.0
151872708 - 1.083.0
151872502 - 1.096.0

151879006 - 465.41.070.0
151006002 - 162.756

151 )0 - 510.02.036.0
151 )2 - 461.04.106.0
151 13 - 461.04.089.0

000207804 - JUS M.B1.053
000209009 - JUS M.B1.053
000217900 - JUS M.B1.171
000210505 ~ JUS M.B1.063
000210907 - JUS M.B1.053
000210104 - JUS M.B1.053
150046603 - JUS M.B1.053

JUS M.B1.601
150028106 - JUS M.B1.601
000220709 - JUS M.B1.601
000221101 ~ JUS M.B1.601
000221502 - JUS M.B1.601
000222002 - JUS M.B1.601
150083000 - JUS M.B1.610

000228006 - JUS M.B2.110
000228202 ~ JUS M.B2.110
000228408 - JUS M.B2.110
000228603 - JUS M.B2.110

000251505 - JUS M.B2.110f

150046809 - JUS M.B2.110
000224304 - JuS M.B2.011

000242400 - J*~ "7 73.601
000255805 ~ J 13.601
000234605 - J 12.230
000238905 - J 12.300
000237808 - J 12,401
000236006 - J 12.400
00A22R1NA - | AN

Trgalno ustje

Ogrodje trgalnega ustja
Valj obiralni levi var.
Valj obiralni desni var.
Plo¢evina nosilna leva

I atav

Letev var.
Letev trgalna leva
o desna

|
' iortna o
( 8,1 x11,91x 127
Guma
12 tevi
1
Pusa
Obrot distancni
Palz © -
0his

Nosie 1evi

Letev II.
Nosilec desni
PimXadsinn XSien 2oqg

Os

Ploscica
Vodilo var.
Vodilo Il. var.
A [ T

filnz

Vijak M
\

\
\
\ 110> 5 56 ZIn
\
v

gan m 12 x

MaticaM 8 Zn
icaM 8 Zn
ica M 10 Zn
icaM 12 5 Zn
icaM 16 5 Zn
icaM20x 15 6 Zn

lozka B 6
io?ka B 8 Zn
lozka 8 10 Zn
lozka B 12 Zn
lozka B 16 Zn
Podlozka B 20 Zn
PodioZzka A 10 Zn

eZaj 20BC02 XPP
Lezaj 25BC02 XEE
SRR,

7
R

Vi ji
Vi nji

M s nuuanji

=1

Naziv dela

Benennung

Kalitina
Komada
Stiick pro
Maschine

Mehanizam za trganje

Ram mehanizma za trganje
Levi valjak za trganje zav.
Desni valjak za trganje zav.

-Osnovni lim levi

Letva
Osnovni lim desni
Letva zav.
Letva za trganje leva
Letva za trganje desna
Rezalna letva
Lanac transp. 38,1x11,91x12,7x120
Spaojni ¢lanak 38,1 x 11,91 x 12,7
Guma
Puz levi

> levo
Caura
Distancioni obru¢
PuZ desni
LeZajno kucidte desno
Levi nosaéd
Letva il
Desni nosac
Zadtitni lim desni
Zadtitni lim levi
Langanik 38,1/11

Osovina

Plogica

Vodjica zav.

Vodjica Il. zav.

" stancioni obrug 1.
ornjak zav.

1 CiScenja
diica opruge
tisna opruga
iloga
.ura
Svornjak {i. zav.
Podloska
poY

K
V. je

Vijak M 6 x 20 56 Zn
Vilgk M 8 x 25 5.6 Zn
Vijak M 8 x 30 4.6 Zn
Vijak M 10 x 30 5.6 Zn
Vijak M 10 x 35 5.6 Zn
Vijak M 10 x 25 5.6 Zn
Vijak M 12 x 110 8.8 Zn

Navitka M8 4 Zn
Navrtka M8 5 Zn
Navrtka M 10 5 Zn
Navrtka M 12 5 Zn
wrtkaM 16 5 Zn
wrtka M 20 x 1,5 6 Zn

idlodka B 6
dloska B 8 Zn
dloska B 10 Zn
diodka B.12 Zn
dloska B 16 Zn
idloSka B 20 Zn
idoska A 10 Zn

LeZaj 20BC02 XPP
Lezaj 25BC02 XEE
Opruzna ¢ivija 8 x 60
Rascepka 4 x 25
Uskoénik 40 vanjski
Usko€nik 48 unutradnji
Usko&nik "7 oo

Schneidmund
Schneidmund - Gestell
Pfllickwalze links geschw.

Pfilickwalze - rec’™ A
Tragblech - links
Leiste

Tragblech ~ rechi
Leiste geschw.
Pfliickleiste links
Pfliickleiste
Schneidelei
Transportke ,7x120
Schlussglied 38,1 x 11,91 x 12,7
Gummi

Schnecke - links
Lagergehduse - links
Biichse

Distanzring

Schnecke - rechts
Lagergehduse - rechts
Trager - links

Leiste II.

Tréger - rechts
Schutzblech - rechts
Schutzblech - links
Kettenrad 38,1/11
Achse

Scheibe

Fiihrung geschw.
Fiihrung II. geschw.
Distanzring II.

Bolzev geschw.

Reinigungsblech
"=“arfiihrung
kfeder
rlage
1se
an Il ceschw.
rlegscheibe
sibe
el
schraube

SK-Schraube M 6 x 20 5.6 Zn DIN 933
SK-Schraube M 8 x 25 5.6 Zn DIN 933
SK-Schraube M 8 x 30 4.6 Zn DIN 603
SK-Schraube M 10 x 30 5.6 Zn DIN 933
SK-Schraube M 10 x 35 5.6 Zn DIN 933
SK-Schraube M 10 x 25 5.6 Zn DIN 933
SK-Schraube M 12 x 110 8.8 Zn DIN 933

SK-Mutter M 8 4 Zn DIN 934
SK-Mutter M8 5 Zn DIN 934
SK-Mutter M 10 5 Zn DIN 934
SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934
SK-Mutter M 16 5 Zn DIN 934
SK-Mutter M 20 x 1,5 6 Zn

Federring B 6 DIN 127

Federring Zn DIN 127
Federring ) Zn DIN 127
Federring 2 Zn DIN 127
Federring 5 Zn DIN 127
Federring } Zn DIN 127
Scheibe A Zn DIN 125

Rillenkuge  2r 6204 2Z  DIN 625
Rillenkuge  3r 6205 2RS DIN 625
Spannhills ~ x 60 DIN 1481
Splint 4 xi  DIN 94

Sicherung: 140 DIN 472
Sicherunge ) 48 DIN 471

2 B a- 471

N
BABBENDRSBEBRN ADDADLSDAORNNORNRNRNIRNNN B DSBS NRN S DS RN = —

[e-X= N NI NN SR N

29




Slika} 8 Cnvva8 Bild8

30



Stevilka
na sliki
Broj

na slici
Bild-Nr.

Kataloka
Stevilka
Katatoski
broj
Teil-Nr.

OENDHOIH SN - !

151961700 - 466.04.046.0
151430517 - 461.04.036.0
181869400 - 455040470 .

151430904 - 461.04.056.1
151431017 - 461.04.057.1
151431105 - 461.04.054.0
151431213 -~ 461.04.055.1
151431311 - 461.04.059.1
151431506 ~ 461.04.058.0
151431604 - 461.04.061.0
151431702 ~ 461.04.140.1
151961808 - 466.04.048.0
151431908 - 461.04.060.0
151869605 - 465.04.049.0.
151019908 - 510.04.032.0
151012905 - 455.05.013.0

000231109 - Jus M.CZ.OG%
000231001 ~ JUS M.C2.06

000230501 - JUS M.C2.060
150130806 - JUS M.C2.060

000236505 - JUS M.C2.400
000237602 - JUS M.C2.401
150023806 - JUS M.C2.401
000236104 - JUS M.C2.400
000237407 - JUS M.C2.401

000243800 - JUS M.C3.601
150046907 - JUS M.C3.601
000242703 - JUS M.C3.6C1

150047005 -
150047103 -

000234703 -y~ 77 77
000235506 -

150026108 ~ C
000207305 - J

Reduktor levi
Ohidje reduktorja

, Gred reduktorja leva

* Basti 1. 28/4
Zobnik stoZCasti i. 20/4
Zabnik stoztasti I. 28/4

Zobnik st ©7 " 14/4
Pusa
VeriZnik
Sornik
Pokrov

ia .

na

|0d.)

Moznik A 10 x B x 45
Moznik A 10 x 8 x 40
MOznik A 8 x 7 x 25
Moznik A 10 x 8 x 55

Vsko&nik 72 notranji
dlinaar DU
i
ji
i

10 x 10
2 x 12
it
i
)

12 x 30 88

B 12

B8

Reduktor levi

Kuciste reduktora
Osovina reduktora leva
Konusni zupéanik Iil. 28/4
Konusni zup&anik II. 20/4
Konusni zupcanik 1. 28/4
Konusni zup&anik 14/4
Caura

Lan¢anik 38,1/8
Svornjak

Poklopac

Odstojna cev il
Odstojna

Zaptivaé

Langanik 25,4/12 zav.
Podloska (stavek 7 pod.)
Distancioni prsten

Klin A 10 x 8 x 45
Klin A 10 x 8 x 40
Klin A8x7x25
Klin A 10 x 8 x 55

Usko&nik 72 unutradnji

Uskotr ki
Uskoér ki
Uskoér -asnji
Uskocr ki

LeZaj 358C02
LeZaj 50BC10
LeZaj 25BC(

fi x 80 x 10
i x72x12

/ija 8 x 70
fja13 x 70

Vijak M 18 x 1,56 6
Vijak M 6 x 15 5.6
Vijak M 12 x 30 8.8
I 12

! 6

Benennung

Getriebe links
Getriebegehduse
Welle - links
Kegelrad ll. 28/4
Kegelrad Il. 20/4
Kegelrad |. 28/4
Kegelrad 14/4
Biichse

Kette 3,1/8
Bolze

Decki

Dista Il

Dichtung

Kettenrad 25,4/12 geschw.
Scheibe

Distanzring

Passfeder A 10 x 8 x 45 DIN 6885
Passfeder A 10 x 8 x 40 DIN 6885
Passfeder A 8 x 7 x 25 DIN 6885
Pas

Sicherungsirng 72 DIN 472
Sicherungsring 35 DIN 471
Sicherungsring 50 DIN 471
Sicherungsring 52 DIN 472
Sich oo

Rille 5
Rillenkugellager 6010 DIN 62
Rillenkugellager 6205 2Z DIN 625

Achsendichtring 50 ¥ 80 v 10

ndicl 135 2

ihillse 70 31

thilst x 70 181
Schraube ! x15 6
SK-Schraube M 6 x 15 56 DIN 933
SK-Schraube M 12 x 30 8.8 DIN 933
F 127
F 127

B L I S F A U R U CY SO CT O I

R R RS RN WR

O 4 oo —

31



Slika 9

Cnmka @ Bild 9




Stevilka Katalo$ka Koli¢ina T
na sliki Stevilka Komada
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Beneanung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr. h
- 151961906 - 466.04.055.0 Reduktor desni Reduktor desni Getribe - rechts 1
1 151430517 - 461.04.036.2 Ohigje reduktorja Kuciste reduktora Getriebeget 1
2 151869909 - 465.04.056.0 Gred reduktorja desna Osovina reduktora desra Welle 1
3 151430801 - 461.04.052.0 Zobnik stoZtasti lll. 28/4 Konusni zup&anik IIl. 28/4 Kegelrad il "4 1
4 151430909 - 461.04.056.1 Zobnik stoZCasti Il. 20/4 Konusni zup&anik |l. 20/4 Kegelrad IIl. 4 2
5 151431017 - 461.04.057 1 Zobnik stozgasti 1. 28/4 Konusni zup&anik . 28/4 Kegelrad 1. . 2
6 151431105 - 461.04.054.0 Zobnik stozgasti 14/4 Konusni zupganik 14/4 Kegelrad 1- 2
7 151431213 - 461.04.055.1 Pu3a Caura Blchse 2
8 151431311 - 461.04.059.1 Veriznik 38,1/8 Langanik 38,1/8 Kettenrad ¢ 8 2
9 151431506 ~ 461.04.058.0 Sornik Svernjak Bolzen 2
10 151431604 ~ 461.04.061.0 Pokrov Pokiopac Decke! 1
11 161431712 - 461.04.140.1 Cev distancna IIf, Distanciona cev Il Distanzrohr 2
12 151961808 - 466.04.048.0 Puda distantna Distanciona daura Distanzbiic 1
13 151431908 - 461.04.060.0 Tesnilo Zaptivag Dichtu 1
14 151870005 - 465.04.057.0 Veriznik dvajni var. Lané&anik dvojni z: neeee 1
15 151019908 - 510.04.032.0 Podlozka (stavek 7 pod.) PodloSka (stavek ¢ poa.) scneie 4
16 151012905 - 455.05.013.0 Obro¢ distancni Distancioni prsten Distanzring 2
17
18 000231109 - JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 45 Klin A 10 x 8 x 45 Passfeder A 10 x 8 x 45 DIN 6885 3
19 000231001 - JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 40 Klin A 10 x 8 x 40 Passfeder A 10 x 8 x 40 DIN 6885 2
20 000230509 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 25 Klin A8 x 7 x 25 Passfeder A 8 x 7 x 25 DIN 6885 4
21 000236505 - JUS M.C2.400 Vsko&nik 72 notranji Usko€nik 72 unutrasnji Sicherungsring 72 DIN 472 2
22 000237602 - JUS M.C2.401 Vskotnik 35 zunanji Uskocnik 35 vanjski Sicherungsring 35 DIN 471 3
23 150023806 - JUS M.C2.401 Vskocnik 50 zunanji Uskocnik 50 vanjski Sicherungsring 50 DIN 471 2
24 000236104 - JUS M.C2.401 Vskocnik 52 zunanji Usko&nik 52 vanjski Sicherungsring 52 DIN 471 2
25 000237407 - JUS M.C2.401 Vskoénik 25 zunanji Uskotnik 25 vanjski Sicherungsring 25 DIN 471 4
26
27 000243800 - JUS M.C3.601 LeZaj 35B002 LezZaj 35BC02 Rillenkugellager 6207 DIN 625 4
28 150046907 - JUS M.C3.601 LeZaj 50BC10 Lezaj 50BC10 Rillenkugellager 6010 DIN 625 2
29 000242703 - JUS'M.C3.601 Lezaj 25BC02 XPP LeZaj 25BC02 XPP Rillenkugellager 6205 2Z DIN 625 4
30 :
31 150047005 - Tesnilo asno 50 x 80 x 10 Brtvilo osovinsko 50 x 80 x 10 Wellendichtring 50 x 80 x 10 2
32 150047103 - Tesnilo osno 35 x 72 x 12 Brtvilo osovinsko 35 x 72 x 12 Weliendchtring 35 x 72 x 12 2
33 ,
34 000234703 - JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 8 x 70 Opruzna givija 8 x 70 Spannhiilse 8 x 70
35 000235506 - JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 13 x 70 Opruzna givija 13 x 70 Spannhiilse 13 x 70 UIN 1481 4
36
37 150026108 - DIN 909 Vijak M 18 x 1,5 6 Vijgk M 18 x 1,5 6 SK-Schraube M 18 x 15 6 1
38 000207305 - JUS M.B1.053 Vijak M6 x 15 5.6 Vijgk M6 x 15 5.6 SK-Schraube M 6 x 15 5.6 DIN 933 8
39 000211906 - JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 30 8.8 Vijak M 12 x 30 8.8 SK-Schraube M 12 x 30 8.8 DiN 933 4
40 000228505 ~ JUS M.B2.110 Padlozka B 12 Podloska B 12 Federring B 12 DIN 127 4
41 000227908 -~ JUS M.B2.110 Podlozka B 6 Podloska B 6 Federring B 6 DIN 127 8

33



Slika10  Cnuna 10.

0 27 28 18

0 % ) (
|

e

Bild 10

N

[

|
o

-

4 8
)]\85\ // ‘65818932

Stevilka Katalo3ka
nasiki | Stevilka Kolicina
Broj Katalo$ki Naziv deia Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
- 151963209 ~ 466.06.000.0 Lickalnik Komu3ac Entlischer 1
1 151963307 - 466.06.001.0 Ogrodje Ram Gestell 1
2 151873208 - 465.06.041.0 Ohisje spodnje Donje kuciste Gehduse unten 2
3 151873002 - 465.06.040.0 Ohigje zgornje Gornje kuciste Gehiuse oben 2
4 151445207 - 450.03.001.0 Valj z navojnico Cilindar sa navojnicom Walze mit Windung 8
5 151852105 - 463.06.049.0 Qred Osovina Welle 8
6 151672407 ~ 462.06.042.0 Prirabnica Prirubnica Flansch 8
7 151852203 - 463.06.042.0 Prirobnica 2 Prirubnica 2 Flansch I. 8
8 151444404 - 461.06.091.0 Segment Segment Segment 16
g 151852007 - 463.06.081.0 Segment 2 Segment 2 Segment 1) 8
10 151444501 - 450.03.012.0 Zobnik Zup&anik Zahnrad 14
1 151672514 - 462.06.028.1 Ohigje leZaja Kucite lezaja Lagergehduse 30
12 151672700 - 462.06.043.0 Pu3a distanéna Distanciona ¢aura Distanzbiichse 14
13 151885507 - 465.06.043.0 Gred Vratilo Welle 2
14 151673200 - 462.06.054.0 Os Osovina Achse 8
15 151872806 - 465.06.044.0 Zobnik pogonski Pogonski zuptanik Antriebszahnrad 2
16 151445500 - 450.03.002.0 Cep Cep Zapfen 12
17 151446508 - 450.03.003.0 Prst Prst Sl 7% 18 Finger 3 112
| & 60

|

& A w5 e

|
@» |
»108
\

0820 40

i

3

) | il
Neoi o | s
S o
WY
0l B
3 = Q"’
¢ 520«_55107
7
21 103
1 .
1? ( '8
~Z &y )
1 67
: \,
B\ 6
<m
a
5 18

34




Stevilka Katalogka .
masiki | Stovika Kolicina
BroiI Katalo$ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj !
BioNr. | Telr. Maschine
18 151320207 - 601.09.081.1 Zobnik stoziasti Konusni zupéanik Kegelrad 4
19 151851703 - 463.06.053.0 Gred 3 Vratilo 3 Welle 3 6
20 151964805 - 466.06.077.0 Pusa Caura Biichse 4
21 151885703 - 465.06.048.0 - Veriznik 18/13 var. Lan&anik 18/13 zav. Kettenrad 18/13 geschw.. 1
22 151886007 - 465.06.051.0 Veriznik 18/25,4 var. Lan€anik 18/25,4 zav. Kettenrad 18/25,4 geschw. 2
23 %36203 - 465.06.053.0 Gred Vratilo Welle 1
24 86409 - 465.06.055.0 Nosilec var. Nosaé zav. Tréger geschw. 6
25 151851400 - 463.06.056.0 Ohisje lezaja Kutiste lezaja Lagergehduse 9
26 151071002 - 215.03.011.6 Pusa Caura Biichse 9
27 151446000 - 461.06.061.0 Lopatica Lopatica Schaufel 80
28 151964208 - 466.06.057.0 Os Osovina Achse 3
29 151886702 - 465.06.058.0 Lopatica Lopatica Schaufel 16
30 151446108 - 461.06.062.0 Ples¢a podlozna PodloZna plo¢a Unterlegplatte 96
31 151886800 - 465.06.059.0 Veriznik var. Langanik zav. Kettenrad geschw. 1
32 151272205 - 600.04.005.1 Ohisje lezaja Kugiste lezaja Lagergehduse 2
33 151887104 - 465.06.064.0 Veriznik 12,7/14 var. Lanéanik 12,7/14 zav. Kettenrad 12,7/14 geschw. 1
34 151447401 - 461.06.078.1 Veriznik vmesni 12,7/16 Lan¢anik umetnuti 12,7/16 Zwischenkettenrad 12,7/16 1
35 151887300 - 465.06.066.0 Veriznik 12,7/16/52 Lancanik 12,7/16/52 Kettenrad 12,7/16/52 1
36 151873609 - 465.06.068.0 Nosilec lezajev Nosat leZaja Lagertriger 6
37 151873404 - 465.06.069.0 Valj gistilni Cistioni cilinder Reinigungswalze 8
38 151964404 - 466.06.070.0 Gred gnana Pogonsko vratilo Welle - getriehen 2
39 151964501 - 466.06.071.0 Gred pogonska Pogonsko vratilo Antrigbswelle 1
40 151854103 - 463.09.031.0 Zobnik 1 4/20 Zupdanik 1 4/20 Zahnrad 1 4/20 2
41 151853907 - 463.09.034.0 Zobnik 2 4/20 Zupéanik 2 4/20 Zahnrad 2 4/20 2
42 151854407 - 463.09.025.0 Veriznik gnani 19,05/13 Pogonski langanik 19,05/13 Kettenrad - getrieben 19,05/13 1
43 151887701 - 465.06.072.0 Pusa Caura Biichse 2
_‘}g, 151457300 - 461.09.028.0 Veriznik vmesni 16/52 kpl. Lan€anik srednji 16/52 kpi. Zwischenkettenrad 19,05/13 1
151887809 - 465.06.073.0 Zadtita desna.var. Desni zastitnik zav. Schutz - rechts geschw. 2
46 151888005 - 465.06.075.0 Zadcita leva var, Levi-za8titnik zav. Schutz - links geschw. 1
47 151672700 - 462.06.043.0 Puga distanéna Distanciona ¢aura Distanzbiichse 1
48 151452207 - 461.08.013.0 Napenjaina konzola kpi. Zatezna konzola kpi. Spannkonsole kpl. 1
49 151879701 - 465.01.079.0 Vijak Vijak Schraube 1
50 151452403 - 461.08.046.1 Veriznik napenjalni Zatezni lan¢anik Spannkettenrad 1
51 151179219 - 110.05.044.1 Celjust napenjalna Zatezna Celjust Spannbacke 4
52 151169504 - 100.05.051.5 Plos¢ica nalezna Oslona plocica Scheibe 2
53 151169602 - 162.510 Podlozka Podlodka Untertegplatte 4
54 151121208 - M39.06.00.42 Podlozka Podloska Unterlegplatte 6
55 151965403 - 466.06.083.0 ;7 Gred Vratilo Welle 1
56 151965608 - 466.06.085.0 Cev distanéna Distanciona cev Distanzrohr 1
57 151965500 - 466.06.084.0 Jermenica Remenica Riemenscheibe 1
58 151964609 - 466.06.075.0 Zastita leva var. 2 Zadtita leva zav. 2 Schutz links geschw. 2 4
59 151975704 - 466.00.029.0 Napenjalec var. ZatezaC zav. Spanner geschw. 1
60 150128908 ~ JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x71 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x71 Kette 1x12,7x7,75x8,51x71 1
61_ 150049708 - JUS M.C1.821 Clen spojni A-1x12,7x7,75 Spojni ¢lan A-1x12,7x7,75 Schiussglied A-1x12,7x7,75 4
62 150048308 - JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x63 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x63 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 1
63 150128800 - JUS M.C1.821 Veriga 1x19,05x11,68x4.¥ Lanac 1x19,05x11,68x41 Kette 1x19,02x11,68x41 1
64 150022308 - JUS M.C1.821 Clen spojni A-1x19,05x17,68 Spojni &lan A-1x19,05x11,68 Schlussglied A-1x19,02x11,68 2
65 150034607 - JUS M.C1.821 Veriga 1x19,05x11,68x57 Lanac 1x19,05x11,68x57 Kette 1x19,05x11,68x57 1
66 150129104 - JuUS M.C1.821 Veriga 1x25,4x17,02x53 Lanac 1x25,4x17,02x53 Kette 1x25,4x17,02x53 1
67 150034108 ~ JUS M.C1.821 Clen spojni B-1x25,4x17,02 Spojni Glan B-1x25,4x17,02 Schiussglied B-1x25,4x17,02 3
68 150129006  JUS M.C1.821 Veriga 1x25,4x17,02x29 Lanac 1x25,4x17,02x29 Kette 1x25,4x17,02x29 2
69 150141607 - JUS M.C1.821 Veriga 1x12,7x7,75x8,51x69 Lanac 1x12,7x7,75x8,51x69 Kette 1x12,7x7,75x8,51x63 2
70 .
71 000203504 - JUS M.B1.051 Vijak- M 12 x 45 8.8 Zn © Vijak M 12 x 45 8.8 Zn SK-Schraube M 12 x 45 8.8 Zn DIN 931 9
72 000210300 - JUS M.B1.053 Vijgk M 10 x 25 8.8 Zn Vijak M 10 x 25 8.8 Zn SK-Schraube M 10 x 25 8.8 Zn DIN 933 68
73 000209009 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 25 5.6 Zn - Vijak M 8 x 25 56 Zn SK-Schraube M 8 x 25 56 Zn DIN 933 192
74 000208705 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 20 5.6 Zn Vijak M 8 x 20 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 20 5.6 Zn DIN 933 18
75 000208304 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 15 56 Zn Vijak M 8 x 15 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 15 5.6 Zn DIN 933 6
76 150007003 ~ JUS M.B1.051 Vijak M 10 x 80 8.8 Vijak M 10 x 80 8.8 SK-Schraube M 10 x 80 8.8 DIN 931 8
77 000248805 ~ JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 35 8.8 Zn Vijak M 12 x 35 8.8 Zn SK-Schraube M 12 x 35 8.8 Zn DIN 933 12
78 150087202 - JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 25 8.8 Zn VijakM 12 x 25 8.8 Zn SK-Schraube M 12 x 25 8.8 Zn DIN 933 4
79
80 000221101 - JUS M.B1.601 MaticaM 10 5 Zn Navrtka M 10 5 Zn SK-Mutter M 10 5 Zn DIN 934 3
81 ° 000221502 - JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Zn Navrtka M 12 5§ Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934 16
82 000250604 - DIN 985 MaticaM 12 5 Cd Navrtka M 12 5 Cd SK-Mutter M 12 § Cd 4
83 000220709 - JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn- DIN 934 ° 198
84
85 000224509 - JUS M.B2.011 Podlozka A 12 eZn Podlodka A 12 Zn Scheibe A 12 Zn DIN 125 12
86 :
87 000224304 - JUS M.B2.011 Podiozka A 10 Zn Podioska A 10 Zn Scheibe A 10 Zn ®IN 125 60
88
89 000228603 - JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Zn Podlodka B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 25
90 000228408 - JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Zn Podloska B 10 Zn Federring B 10 Zn DIN 127 76
91 000228202 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 24
92 /
93 150125901 - NTN LeZaj UELF 207 LeZaj UELF 207 Lager UELF 207 2
94 000243908 - JUS M.C3.601 LeZaj 35BC02 XEE LeZaj 35BC02 XEE Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 2
95 150128702 - JUS M.C3.601 Lezaj 50BC10 XEE LeZaj 50BC10 XEE Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625 2
96 150107501 - IKL LeZaj § 205-2 RS Lezaj S 205-2 RS Lager § 205-2 RS 42
97 150049003 ~ INA Lezaj K 22 x 26 x 17 LeZaj K 22 x 26 x 17 Lager K 22 x 26 x17 1
98 000244202 - JUS M.C3.601 Lezaj 35BC10 XPP LeZaj 35BC10 XPP Rillenkugellager 6007 2Z DIN 625 2
99 000244307 - JUS M.C3.601 LeZaj 50BC02 XEE LeZ 50BCO2 XEE Rillenkugellager 6210 2RS DIN 625 2
100
101 000236300 - JUS M.C2.400 Vsko€nik 62 notranji Uskoénik 62 unutragnji Sicherungsring 62 DIN 472 2
102 000236701 - JUS M.C2.400 Vsko&nik 90 notranji Uskoénik 90 unutrasnji Sicherungsring 90 DIN 472 2
103 000237602 - JUS M.C2.401 Vsko&nik 35 zunanji Uskotnik 35 vanjski Sicherungsring 35 DIN 471 12
104 000237309 - JUS M.C2.401 Vsko€nik 24 zunanji Uskognik 24 vanjski Sicherungsring 24 DIN 471 14
105 150048709 ~ JUS M.C2.400 Vskocnik 80 notranji Uskoénik 80 unutadnii Sicherungsring 80 DIN 472 1
106
107 000237201 - JUS M.C2.401 Vskoénik 22 zunanji Uskognik 22 vanjski . Sicherungsring 22 DIN 471 1
108 000237407 - JUS M.C2.401 Vskotnik 25 zunanji Uskotnik 25 vanjski Sicherungsring 25 DIN 471 9
109 000230501 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 25 Klin A8x7x25 Passfeder A 8 x 7 x 25 DIN 6885 4
110 000230805 - JUS M.C2.060 Moznik A 8 x 7 x 50 Klin A8 x 7 x 50 Passfeder A 8 x 7 x 50 DIN 6885 1
111 150104906 ~ JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 85 Klin A 10 x 8 x 85 Passfeder A 10 x 8 x 85 DIN 6885 2
112 000231109 - JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 45 Klin A 10 x 8 x 45 Passfeder A 10 x 8 x 45 DIN 6885 4
113 000256305 - JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 60 Klin A 10 x 8 x 60 Passfeder A 10 x 8 x 60 DIN 6885 1
114 000234507 - JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 8 x 55 Opruzna Civija 8 x 55 Spannhiilse 8 x 55 DIN 1481 16
115 000233508 - JUS M.C2.230 Zati€ prozni 6 x 40 Opruzna Civija 6 x 40 Spannhiilse 6 x 40 DIN 1481 3
116 000234302 - JUS M.C2.230 Zati¢ proZni 8 x 45 Opruzna Eivija 8 x 45 Spannhiilse 8 x 45 DIN 1481 3
117 000234605 - JUS M.C2.230 Zati¢ proni 8 x 60 Opruina Givija 8 x 60 Spannhiilse 8 x 60 DIN 1481 32
118 000234204 - JUS M.C2.230 Zati¢ proini 8 x 40 OpruZna ¢ivija 8 x 40 Spannhiilse 8 x 40 DIN 1481 18
119 150130209 ~ DIN 1472 Zati€ centrirni 6 x 20 Centrirna Givija 6 x 20 Passkerbstift 6 x 20 4
120 000232206 - JUS M.C2.230 Zati¢ proZni 4 x 32 Opruzna Civija 4 x 32 Spannhillse 4 x 32 DIN 1481 1
121 000238905 - JUS M.B2.300 Razcepka 4 x 25 Rascepka 4 x 25 Splint 4 x 24 DIN 94 1
122 000246601 - JUS M.C4.613 Mazalka A M 8 x 1 MazalicaAM 8 x 1 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1
123 000247502 - JUS G.E2.053 Jermen kKlinasti Ax 1311 Klinasti remen A x 1311 Keilriemen Ax 1311 DIN 2515 1

31 425>

35




Slika 11 Cnuua 11

Bild 11

- %? 25 SL 7 57
) % ®1T'ﬂ RS @”//10
‘ ) ‘ .’ 05 Q .
Q\ss\ L& §® 154 5y /9
D 52 41 |

MRS

l.}S 37

X
O

152

|

36




Stevilka Kataloka
nasii | Stevilka Kaicina
Broj Katalo$ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
151965705 - 466.07.000.0 Freza kpt. Freza kpl. Frase kpl. 1
1 151966402 - 466.07.027.0 Gred freze Osovina freze Welle 1
2 151966705 - 466.07.050.0 Gred pogonska var, Osovina pogonska zav. Antriebswelle geschw. 1
3 151965804 - 466.07,001.0 Nosilec pogona in freze Nosa¢ pogona i freze Tréager 1
4 151966108 - 466.07.010,0 Nosilec freze desni Nosat freze desni Tragplatte rechts 1
5 151832903 - 465.07.048.0 Nosilec pogona desni Nosa€ pogona desai Antriebstrager rechts 1
6 151832707 - 46507 047 0 Jermenica 1 Remenica 1 Riemenscheibe 1 1
7 151833207 - 46507 0510 Jermenica 2 Remenica 2 Riemenscheibe 2 1
8 151449810 ~ 46 .ur.014.2 Noz desni Noz desni Messer - rechts 11
9 151449918 - 46..07.015.2 Noz levi Noz levi Messer - links 22
10 151450003 - 461.07.016.0 Sornik Svornjak Bolzen 33
1 151832306 - 465.07,041.0 ohiget . T "7 lja Lagergehduse 4
12 151833608 ~ 465.07.054.0 Pokrov 1 Poklopac 1 Deckel 1 2
13 151833706 - 465.07.0550 Pokrov 2 Poklopac 2 Deckel 2 2
14 151281006 ~ 60M.ub.0/5.0 Qbro€ tesniini 35 Zaptivni obru¢ 35 Dichtungsring 35 2
15 151710802 - 46 .07.017.0 Obro¢ tesnilni 39 Zaptivni obru¢ 39 Dichtungsring 39 4
16 151830200 - 461.07.014.0 Nosilec var. Nosat zav. Trager geschw. 1
17 151830807 - 464.07.021.0 Os Osovina Achse 1
18 151832501 - 46£.07.044.0 Napenjalec var. Zatezat zav. Spanner geschw. 1
19 151966304 - 466i.uru20.0 Kolut Kolut Riemenscheibe 1
20 151830906 -~ 465.07.022.0 Puda distancna 1 Distanciona caura 1 Distanzbiichse 1 1
21 151831003 - 465.07.023.0 Pusa distanéna 2 Distanciona £aura 2 Distanzbiichse 2 2
22 - 151833804 - 465.07.056.0 Pu3a distancna Distanciona aura Distanzblichse 1
23 151189500 ~ 600.02.016.0 Matica pritrdilna Uévrsna navrtka Mutter 2
24 151447802 - 461.06.085.0 Sornik Svornjak Bolzen 1
25 151159506 - 166.0813 Podlozka Podlogka Scheibe 4
26
27
28
29
30
31
32 000250604 - DIN 985 Matica M 12 Navrtka M 12 SK-Mutter M 12 2
33 000242909 - JUS M.C3.601 Lezaj 258003 XEE Lezaj 25BC03 XEE Rill jer 6305 2RS DIN 625 T1 2
34 150048807 ~ DIN 630 Lezaj KR 1307 LeZaj KR 1307 Kug 307 4
35
36 000214306 ~ JUS M.B1.053 Vijak M 16 x 40 8.8 Vijak M 16 x 40 8.8 SK 16 x 40 8.8 1
37 000201702 - JUS MB1.051 Vijak M 10 x 35 10.9 Vijak M 10 x 35 10.9 SK M 10 x 35 10.9 DIN 931 16
3g 000210104 - JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 25 5.6 Zn Vilak M 10 x 25 56 Zn SK-scnraupe M 10 x 25 5.6 Zn DIN 933 20
3
40 000222100 - JUS M.B1.601 Matica M 16 8 Navrtka M 16 8 SK-Mutter M 16 8 DIN 934 1
41 000221209 ~ JUS M.B1.601 Matica M 10 8 Navrtka M 10 8 SK-Mutter M 10 8 DIN 934 18
gg 000221101 - JUS M.B1.601 MaticaM 10 5 Zn Navrika M 10 5 Zn SK-Mutter M 10 5 Zn DIN 934 20
44 000224803 - JUS M.B2.011 Podiozka A 16 Podlodka A 16 Scheibe A 16 DIN 125 3
45 000228300 - JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Podloska B 10 Federring B 10 DIN 127 16
46 000228408 - JUS M.B2.110 Podiozka B 10 Zn Podloska B 10 ~ Federring B 10 Zn DIN 127 20
47 000228701 -~ JUS M.B2.110 Podlozka B 16 Podloska B 16 Federring B 16 DIN 127 1
48 000226204 - JUS M.B2.021 Podlozka 14 tip 1 Podloska 14 tir Scheibe 14 Typ 1 2
49
50 000236300 - JUS M.C2.400 Ve o nji UskoCnik 62 unc .. 8nji Sicherungsring 62 DIN 472 1
51 150048709 - JUS M.C2.400 Ve nji Uskognik 80 unutrasnji Sicherungsring 80 DIN 472 4
52 000237602 - JUS M.C2.401 Ve yi Uskoénik 35 vanjski Sicherungsring 35 DIN 471 [}
53
54 000246601 - JUS M.C4.613 M—"-AM8x1 MazalicaAM 8 x 1 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 4
gg 150008501 - JUS M.C2.060 M 10 x 8 x 60 Klin A 10 x 8 x 60 Passfeder A 10 x 8 x 60 DIN 6885 2
57 0C___.._ - JUS M.B2.300 R §x 32 Rascepka 5 x 32 Splint 5 x 32 DIN 94 66
58 000239502 - JUS M.B2.300 R . 4x40 Rascepka 4 x 40 Splint 4 x 40 DIN 94 2
59
60 150049600 - JUS G.E2.053 Jermen klinasti B 1793 Klinasti remnik B 1793 Keilriem

37



Stevilka Kataloska

e patd Koligina
na sliki Stevilka ) Komada
Broj Kataloski Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj ¥
Bild-Nr. Teil-Nr. Maschine

151067508 ~ 466.08.000.0

Transporter polzni kpl.

d12

x

- Transporter puZa kpl. Transporter kpl. 1
1 151836507 - 465.08.001.0 Korito var. Korito zav. _ Trog geschw. 1
2 151967704 - 466.08.017.0 Polz var. Puz zav. Walze mit Windung geschw. 1
3 151838104 - 465.08.020.0 Veriznik 19,05/14 var. Lan¢anik 19,05/14 zav. Kettenrad 19,05/14 geschw. 1
4 151838202 - 465.08.023.0 Veriznik 19,05/14 var. Lan€anik 19,05/14 zav. Kettenrad 19,05/14 geschw. 1

1 - 466.08.025.0 Veriga transportna var. Transportni lanac zav. Transportkette geschw. 1
o 151838/ ~ 465.08.030.0 Veriznik 19,05/14 Lancanik 19,05/14 Kettenrad 19,05/14 1
7 151838809 - 465.08.031.0 Os Osovina Achse 1
8 151838907 - 465.08.034.0 Napenjalec ZatezaG Kettenspanner 2
9 151968008 - 466.08.035.0 Pokrov |. Poklopac . Decke! . 1

10 151839103 - 465.08.036.0 Pokrov It. Poklopac 1. Deckel Il. 1

11 151451903 - 461.08.047.1 Ohisje lezaja Ku€iste lezaja Lagergehduse 2

12

13 000207403 - JUS M.B1.053 Vijgk M6 x 15 5.6 Zn Viak M6 x 15 56 Zn SK-Schraube M 6 x 15 5.6 Zn DIN 933 12

14 000248805 - JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 35 8.8 Zn Vijak M 12 x 35 8.8 Zn SK-Schraube M 12 x 35 8.8 Zn DIN 933 4

15

16 000220406 ~ JUS M.Bt.011 Matica M 6 5 Zn Navrtka M 6 5 Zn SK-Mutter M 6 5 Zn DIN 934 12

17 000221101 - JUS M.B1.601 Matica M 10 5 Zn Navrtka M 10 5 Zn SK-Mutter M 10 5 Zn DIN 934 4

18 000221502 - JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Zn Navrtka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934 2

19 000221405 - JUS M.B1.601 Matica M 12 5 Navrtka M 12 5 SK-Mutter M 12 5 DIN 934 4

20 .

21 000223902 - JUS M.B2.110 Podlozka A 6 Zn Podlo§ka A 6 Zn Federring A 6 Zn DIN 127 12

22 000228603 - JUS M.B2.110 Podiozka B 12 Zn Podloska B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 2

23 000228505 - JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Podiodka B 12 Federring B 12 DIN 127 4

24 000234507 - MR M (2,230 Zati€ prozni 8 x 55 Opruzna givija 8 x 55 Spannhiilse © x 55 DIN 1481 1

25 000235203 - 02.230 Zati¢ prozni 10 x 55 Opruzna Civija 10 x 55 Spannhiilse 10 55 DIN 1481 1

26 000237407 - 02.401 Vsko€rik 25 zunanji Uskognik 25 vanjski Sicherungsring 25 DIN 471 1

27 000237504 - C2.401 Vskotnik 30 zunaniji Uskocnik 30 vanjski Sicherungsring 30 DIN 471 1

28 000235908 - $2.400 Vskotnik 47 notranji Usko€nik 47 unutrasnji Sicherungsring 47 DIN 472 2

29 000236300 ~ JUS M.C2.400 Vskocnik 62 notranji Usko€nik 62 unutradnji Sicherungsring 62 DIN 472 2

30 000255404 - JUS M.C3.601 Lezaj 25BC10 XPP LeZaj 25BC10 XPP Rillenkugellager 6005 2Z DIN 625 1

31 000243301 - JUS M.C3.601 Lezaj 30BCO2 XPP LeZaj 30BC02 XPP Rillenkugellager 6206 2z DIN 625 2

32 150030200 - DIN 8188 Clen spojni £-12 A-1 Spojni &lan E-12 A-1 Schlussglied E-12 A-1 1

S
L.

38




Slika13 Cnuxa 13

Bild 13

Stevilka Katalodka
nasiki | Stevilka Kolicina
Broj Katalo$ki Naziv dela Naziv defa Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
1 3.09.001.0 Okrov levi var. Okrov fevi zav. Deckel - links geschw. 1
2 5.09.016.0 Okrov desni var. Qkrov desni zav. Deckel - rechts geschw. 1
3 5.09.024.0 Okrov srednji var. Okrov srednji zav. Deckel - mitte geschw. 1
4 .. ..5.09.034.0 Zastita desna var. Zadtita desna zav. Schutz ~ rechts gaschw. 1
5 151898209 - 465.09.044.0 Zaktita leva var. Zadtita leva zav. Schutz - links geschw. 1
6 151898708 - 465.09.053.0 Zasgita srednja var. Zatita srednja zav. Schutz - mitte geschw. 1
7 151899208 - 465.09.059.0 Usmernik desni var. Usmerivad desni zav, Fiihrungsblech rechts geschw. 1
8 151900107 - 465.09.070.0 Usmernik levi var. Usmerivad levi zav. Fiihrungsblech links geschw. 1
9 151900401 -~ 465.09.074.0 Usmernik srednji var. Usmerivad srednji zav. Fiihrungsblech mitte geschw. 1
10 151901106 - 465.09.088.0 Nastavek Nastavak Ansatz 2
11 151901204 - 465.09.086.0 Guma Guma Gummi 4
12 151901302 - 465.09.087.0 Ploevina pritrdilna Ugvrsni fim Befestigungsblech 4
1:3 151596909 - 461.05.024.1 Nosilec zasdite sprednji Predni nosa¢ zastite Schutztrager vorne 4
1
15
16 000210104 - JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 25 5.6 Zn Vijak M 10 x 25 5.6 Zn SK-Schraube M 10 x 25 5.6 Zn DIN 933 8
17 150048200 - JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 40 56 Zn Vijak M 10 x 40 56 Zn SK-Schraube M 10 x 40 5.6 Zn DIN 933 4
18 000208304 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 15 5.6 Zn Vijak M8 x 15 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 15 5.6 Zn DIN 933 12
19 000209009 - JUS M.B1.053 Vigk M8 x 25 5.6 Zn Vijak M 8 x 25 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 26 5.6 Zn DIN 933 24
20 150047504 - JUS M.B1.053 Vijak M6 x 30 56 Zn Vijagk M 6 x 30 5.6 Zn SK-Schraube M 6 x 30 5.6 Zn DIN 933 8
21
22
23 000220709 - JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 28
24 000220405 - JUS M.B1.601 MaticaM 6 5 Zn Navitka M 6 5 Zn SK-Mutter M6 5 Zn DIN 934 8
25
26 000228408 - JUS M.B2.110 Podlozka B 10 Zn Podloska B 10 Zn Federring B 10 Zn DIN 127 8
27 000228202 - JUS M.B2.110 PodloZka B 8 Zn Podloska B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 36
28 000228006 - JUS M.B2.110 Podlozka B 6 Zn Podlodka B 6 Zn Federring B 6 Zn DIN 127 8
29 000224108 ~ JUS M.B2.011 POdlozka A 8 Zn Podloska A 8 Zn Scheibe A 8 Zn DIN 125 24
30 000224304 ~ JUS M.B2.011 Podlozka A 10 Zn Podloska A 10 Zn Scheibe A 10 Zn DIN 125 4
3
32 000250702 ~ DN 985 MaticaM 10 5 Cd NavrtkaM 10 5 Cd SK-Mutter M 10 5 Cd 4
33 151159908 - 162.503 Podlozka Podloska Scheibe 4

39




Slika 14  Cnuxa 14

Bild 14

1

Stevilka Kataloska Kolitina
na sliki Stevilka Komada
Broj KataloSki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj i
Bilg:Nr. | Teil-Nr. Maschine
1 151953005 ~ 466.01.002.0 Nosilec Nosa¢ Tréger 1
2 151875206 ~ 465.01.012.0 Uho vieéno kpl. Vuéno uho kpl. Zugdse kpl. 1
3 151953407 -~ 466.01.016.0 Rocica var. Rutica zav. Griff 1
4 151338500 - 550.00.012.0 Vzmet Opruga Feder 1
5 151159301 - 162.604 Podlozka Podloska Scheibe 1
[} 151878702 ~ 465.01.065.0 Sornik 1. var. Svornjak 1. zav. Bolzen |. geschw. 1
7 151007804 - 455.02.093.0 Varovalka Zicna ZiGani osigura¢ Drahtsicherungs 1
8 151191506 - 115.33.025.6 Koledek Todki¢ Rédhen 1
9 151101603 - M39.05.00.02 Kovica Zakovica Niet 1
10 151976008 - 466.00.032.0 Vrvica Konop Stick 1
11
12
13 000232607 - JUS M.C2.230 Zati¢ prozni 5 x 32 Opruzna Givija 5 x 32 Spannhilse 5 x 32 DIN 1481 1
14 000206501 - JUS M.B1.051 Vijak M 16 x 110 8.8 Vijak M 16 x 110 8.8 SK-Schraube M 16 x 110 8.8 DIN 931 3
15 000222100 - JUS M.B1.601 Matica M 16 8 Navitka M 16 8 SK-Mutter M 16 8 DIN 934 3
16 000228701 - JUS MB2.110 Podlozka B 16 Podloska B 16 Federring B 16 DIN 127 3
17 150019401 - Qetiker sponka 9/11 Oetiker sponka 9/11 Klemmer Qetiker 9/11 1
18 000239502 - JUS M.B2.300 Razcepka 4 x 40 Rascepka 4 x 40 Splint 4 x 40 DIN 94 1

40




Stevilka KataloSka Kolicina
na sliki Stevilka ) R Komada
Broj KataloSki Naziv dela Naziv (... . Stiick pro
na slici broj hi
Bild-Nr. | TeilNr. Waschine
- 151968146 - 466.10.000.0 Ventilator Ventilator Ventilator 1
1 151968302 - 466.10.002.0 Ventilator var. Ventilator zav. Ventilator geschw. 1
2 151968909 - 466.10.009.0 Plasc kpl. Vanjska guma kpl. Schutz kpl. 1
3 151968605 - 466.10.005.0 0s Osovina Achse 1
4 151968703 - 466.10.006.0 Jermenica Remenica Riemenscheibe 1
5 151968801 - 466.10.007.0 Prst nosilni Nisioni prst Arm 6
6 151969800 - 466.10.019.0 Vijak Vijak Schraube 1
7
8
9 150142009 - NTN R 1] LeZaj AELPF 205 Lager "™ "~ 205 2
10 000235007 - JUS M.C2.230 x 40 OpruZna Civija 10 x 40 Spann 10 x 40 DIN 1481 1
11 000234204 - JUS M.C2.230 <40 OpruZna Sivija 8 x 40 Spann 8 x 40 DI i1 1
12 000233009 - JUS M.C2.230 <50 OpruZna €ivija £ x 50 Spann 5x 50 Dl " 1
13 150088103 - JUS M.B1.171 - 46 Zn Vijak M 8 x 20 4.6 Zn Schra 8x20 4. 12
14 000220601 - JUS M.B1.601 NavrtkaM 8 5 SK-Mutter M 8 5 DIN ys4 12
15 000228104 - JUS M.B2.110 Podloska B 8 Federring B 8 DIN 127 12
Slika 15 Cmuxa 15  Bild 15
7 "
9
/ g
1
¢
10
{
: - L]
- .,
/ | 1:7/
5 4
86—
A
4
. e .
-

AN

41




Cnuka 16 Bild 16

Slika 16

\// SER
oo ©- / Wl|%4
- e

56
: LIQ

42



& i = —1
Stevilka KataloSka a
na sliki Stevilka a
Broj Kataloki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. TeilNr.
- 151972100 - 466.15.000.0 Transporter precni Transporter pre¢ni Transporteur 1
1 151972208 ~ 466.15.001.0 Ogrodje Ram Rahmen 1
2 151826705 - 465.15.057.0 Veriznik var. Langanik zav. Kettenrad geschw. 2
3 151425201 - 461.03.048.0 Pu$a Gaura Biichse 2
4 151827009 - 465.15.060.0 Pusa var. Gaura zav. Biichse geschw. 2
5 151827205 - 465.15.062.0 S Osovina Achse |
6 151827303 - 465.15.063.0 Vodilo var. Vodjica zav. Fithrung geschw. 1
7 151844106 - 465.14.060.0 Veriznik var. La® " 4 Ketten " :schw. 1
8 151827704 - 465.15.067.0 Veriznik var. La I Ketten ischw, 2
9 151827802 - 465.15.068.0 Vodilo var. Ve Fihrui chw. 1
10 151828106 - 465.156.072.0 Gred 0O Welle 1
11 151838701 - 465.08.030.0 Veriznik 19,05/14 La ,05/14 Ketten 3,05/14 4
12 151828302 - 465.15.075.0 Sornik Sy Bolzer 4
13 151828400 - 465.15.076.0 Nosilec zavese Nc Trager 1
14 161828507 ~ 465.15.078.0 Veriaa kol Lanac kpl. Kette kpl. 2
15 151828605 - 465.15.079.0 Nos Nosa¢ lopatice Schaufeltréger 13
16 151828703 - 465.15.080.0 Lopatica Loy “ca Schaufe! 13
17 151828801 - 465.15.081.0 Vez Ve: Verbindung 1
18 151828909 - 465.15.082.0 Vez Ve: Verbindung 1
19 151829007 - 465.15.083.0 Pusa Ca Biichse 4
20 151829105 - 465.15.084.0 Letev Lel Le’ 1
21 151829203 ~ 465.15.085.0 Zavesa Za a Sc 1
22 161242219 - 110.05.044.1 Cefjust napenjalca Za  a celjust St H 1
23 151159908 - 162.503 Plosdica Plo a Pl;
24 151174605 - 166.807 Podfozka Por  $ka Sc
25 151892401 - 465.00.027.0 Nosi’ Nosac Tr
26
27
28 000208206 - JUS M.B1.053 Vijgh  8x15 56 Vijak M 8 x 15 5.6 SK-Schraube M 8 x 15 &R NIN a23
29 000208705 ~ JUS M.B1.053 Vijal  8x20 56 Zn Vijak M 8 x 20 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 20 ¢
30 000208803 ~ JUS M.B1.053 Vijal i8x20 8.8 YT T8 x20 88 SK-Schraube M 8 x 20 8.8 DIN 933
31 000209107 - JUS M.B1.053 Vijal  8x25 88 ! 8x25 88 SK-Schraube M 8 x 25 8.8 DIN 933
32 000210202 - JUS M.B1.053 Viial 110 x 25 8.8 ! 10x 25 88 SK-Schraube M 10 x 25 8.8 DIN 933
33 150126704 - JUS M.B1.130 Vijal. ... 8 x 16 5.6 ' 8x16 5.6 Schraube M 8 x 16 5.6
34 000207500 - JUS M.B1.053 Vijak M 6 x 1! 6x15 8.8 SK-Schraube M 6 x 15 8.8 DIN 933
35
36 000220308 - JUS M.B1.601 46 5 M6 5 SK-Mutter M6 5 [~
37 000220601 - JUS M.B1.601 W8 5 ‘M8 5 SK-Mutter M8 5 |
38 000220709 - JUS M.B1.601 48 5 M8 5 Zn SK-Mutter M8 5 .
39 000250800 - DIN 985 M8 5 IM8 5 Cd SK-Mutter M 8 5
40 000250604 - DIN 985 V12 IM12 5 Cd SK- TM12 5 1
41 000221904 - JuS M.B1.601 16 tM16 5 SK- TM165 6
42 150083000 ~ JUS M.B1.610 W20 6 Navrtka M 20 x 1.5 6 SK- TM20x 15 6 4
43
44 000226106 - JUS M.B2.021 17 tip Podloska 7 tip 1 Zn Scheibe 7 Typ 1 Zn 4
45 000224402 - JUS M.B2.011 Podlozka A 12 Podloska A 12 Scheibe A 12 DIN 125 1
46 000228104 - JUS M. Podloska B 8 Federr 7
47 000228202 - JUS M. Podloska B 8 Zn Federr _ 127 2
48 000228300 - JUS M.B2.110 Pedlozka B 10 Podlodka B 10 Federring B 10 DIN 127 6
49 000228809 - JUS M.B2.110 Podlozka B 20 Podloska B 20 Federring B 20 DIN 127 4
50
51 150018000 - JUS M.C3.601 Leiaj 25 j 25BC10 XPP Rill . 4
52 150035401 - NTN Leka] AELPF 206 Lezaj AELPF 206 Lager AELPF 206 2
53
54 000235203 - JuS 1. . . Bl 2
55
56 000255903 -~ . Klin A 8 x 7 x 30 Passfeder A 8 x7 x 30 DIN 1
57 000230609 - . __ Klin A 8 x 7 x 40 Passfeder A 8 x 7 x 40 DIN 2
58
59 000246601 - Ju lka AM8x1 Mazalica AM 8 x t Schmiernippel AM 8 x 1 DI.. .. .. 2
60
61 ( énik 30 zunanji Usko¢nik 30 vanjski « Sic 8
62 ( iénik 47 notranji Uskoénik 47 unutragnji Sic 8’

43



Slika 17

Cnura 17

Bild 17

44




Stevilka Katalodka Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj Katalo$ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr,
- 151971502 - 466.14.000.0 Transporter Transporter Transporteur 1
1 151971600 -~ 466.14.001.0 Ogrodje kpl. Ram kpl. Rahmen Kpl. 1
2 151842803 - 465.14.042.0 Kapa Kapa Kappe 1
3 151843107 - 465.14.048.0 Plotevina nasipna var. Lim nasipni zav. Blech 1
4 151843508 - 465.14.054.0 Plogevina povratna Povratni lim Umlenkblech 2
5 151612106 - 462.13.029.0 Plogevina povratna . Povratni lim 1l Umlenkblech 1. 2
6 151521106 - 462.03.027.0 Dno kpl. Dno kpl. Boden kpl. 1
7 151844507 - 465.14.064.0 Scitnik desni Zastitnik desni Schoner rechts 1
8 151844605 - 465.14.065.0 Séitnik levi Zadtitnik levi Schoner links 1
9 151844106 - 465.14.060.0 Veriznik var. Lan€anik zav. Kettenrad geschw. 1
10 151843802 - 465.14.057.0 Veriznik 41,4/8 Lanéanik 41,4/8 Kettenrad 41,4/8 2
1 151843900 - 465.14.058.0 Guma Guma Gummi 1
12 151844008 - 465.14.059.0 Guma Guma Gummi 1
13 151844302 - 465.14.062.0 Gred Vratilo Welle 1
14 151844400 - 465.14.063.0 Os Osovina Achse 1
15 151844801 ~ 465.14.067.0 Vijak Vijak Schraube 2
16 161675306 - 462.13.065.0 Plo§ta gumi Gumena ploa Gummiplatte 1
17 161179219 - 110.05.044.1. Geljust napenjaina Zatezna Celjust Spannbacke 1
18 151843009 - 465.14.046.0 Veriga transportna Transportni lanac Transportkette 1
19 151522409 ~ 462.03.060.0 Podloga Podloga Unterlage 13
20 151522506 - 462.03.061.0 Lopatica transportna - Transportna lopatica Transportschaufel 13
21 151522604 - 462.03.062.0 PloGevina vmesna Sredni lim 2Zwischenblech 13
22 151829203 - 465.15.085.0 Zavesa Zavesa Schutzschild 1
23 151159908 - 162.503 Podlozka Podloska Scheibe 37
24 151829105 - 465.15.084.0 Letev Letva Leiste 1
25
26 150127703 - NTN Lezaj UCT 206 Lezaj UCT 206 l.ager UCT 206 2
27 150035401 - NTN Lezaj AELPF 206 Lezaj AELPF 206 Lager AELPF 206 2
28
29 000208509 ~ JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 15 8.8 Zn Vijak M 8 x 15 8.8 Zn SK-Schraube M 8 x 15 8.8 Zn DIN 933 10
30 000248903 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 20 8.8 Zn Vijak M 8 x 20 8.8 Zn SK-Schraube M 8 x 20 8.8 Zn DIN 933 19
31 150088103 ~ JUS M.B1.171 Vijak M 8 x 20 4.6 Zn Vijak M 8 x 20 -4.6 Zn Schraube M 8 x 20 4.6 Zn DIN 933 6
32 000217900 - JUS MB1.171 Viigk M8 x 30 4.6 Zn Vijak M 8 x 30 4.6 Zn Schraube M 8 x 30 4.6 Zn DIN 933 52
33 000210300 - JUS M.B1.053 Vijak M 10 x 25 8.8 Zn Vijak M 10 x 25 8.8 Zn SK-Schraube M 10 x 25 8.8 Zn DIN 933 6
34 000208304 - JUS M.B1.053 Vijak M 8 x 15 5.6 Zn Vijak M 8 x 15 5.6 Zn SK-Schraube M 8 x 15 56 Zn DIN 933 6
35 000220709 - JUS M.B1.601 MaticaM 8 5 Zn Navrtka M 8 5 Zn SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934 91
36 000221101 - JUS M.B1.601 MaticaM 10 5 Zn Navitka M 10 5 Zn SK-Mutter M 10 5 Zn DN 934 6
37 000250604 - DIN 985 Matica M 12 5 Cd Navrtka M 12 5 Cd SK-Mutter M 12 5 Cd 1
38 000222002 - JUS M.B1.601 Matica M 16 5 Zn Navrtka M 16 5 Zn SK-Mutter M 16 5 Zn DIN 934 8
39 000224304 - JUS M.B2.G11 Podiozka A 10 Zn Podloska A 10 Zn Federring A 10 Zn DIN 127 6
40 000228202 - JUS M.B2.110 Podlozka B 8 Zn Podlodka B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 74
41 000224108 - JUS M.B2.011 Podlozka A 8 Zn Podloka A 8 Zn Scheibe A8 Zn DIN 125 15
42 000228408 - JUS M.B2.110 Podliozka B 10 Zn Podloska B 10 Zn Federring B 10 Zn DIN 127 6
43 000224509 - JUS M.B2.011 Podlozka A 12 Zn Podloska A 12 Zn Scheibe A 12 Zn DIN 125 1
44 000228701 ~ JUS M.B2.110 Podlozka B 16 Zn Podlodka B 16 Zn Federring B 16 Zn DIN 127 2
45 150060203 - JUS M.C2.060 Moznik B 8 x 7 x 30 Klin B8 x 7 x 30 Passfeder B 8 x 7 x 30 DIN 6885 1
3? 000231001 - JUS M.C2.060 Moznik A 10 x 8 x 40 Klin A 10 x 8 x 40 Passfeder A 10 x 8 x 40 DIN 6885 2
48 000237504 - JUS M.C2.401 Vskednik 30 zunanji Uskocnik 30 vanjski Sicherungsring 30 DIN 471 1
49 000237602 ~ JUS M.C2.401 Vskocnik 35 zunanji Uskocnik 35 vanjski Siches 4
50 155168506 - Clen spojni 41,3 x 21,4 x 16 x 100 Spojni &lan 41,3 x 21,4 x 16 x 100 Schiu. 1

45



Slika 18

Cnuna 18

Bild 18

-

Stevilka Kataloska
naslii | Stevika Koiina
Broj| Katalodki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj . i
BildNr. | Teil-nr. Maschine
1 151974108 - 466.18.012.0 Valj hidravli¢ni Hidraulicki valjak Hydraulikzylinder 1
2 151974304 - 466.18.014.0 Valj hidravli¢ni Hidrauli¢ki valjak Hydraulikzylinder 1
3 160110105 ~ FADIP Cev gumi V1 NP 8 x 3150 A20 A20 Gumena cev V1 NP 8 x 3150 A20 A20 Gummischlauch V1 NP 8 x 3150 A20 A20 1
4 150113200 - FADIP Cev gumi V1 NP 8 x 2200 A10 A20 Gumena cev V1 NP 8 x 2200 A10 A20 Gummischlauch V1 NP 8 x 2200 A10 A20 2
5 151974402 - 466.18.015.0 Prikljuéek vezni Vezni prikljuéak Anschluss 1
6 150037800 - FADIP Priklju¢ek vezni CM 22/16 Vezni priklju¢ak CM 22/16 Anschluss CM 22/16 2
7 151684804 - 330.03.012.0 Prikljuek vezni Vezni prikljutak Anschluss 3
8 150037702 - NP13.0.608.00 Spojka avtomatska Automatska spojka Automatische Kupplung 3
9 000252906 - JUS M.C4.500 Podlo$ka tesnilna A 22 x 27 Cu Zaptivna podloska A 22 x 27 Cu Dichtungsring A 22 x 27 Cu 3
10 150118704 - JUS M.C4.500 Podlozka tesnilna A 16 x 22 Cu Zaptivna podloska A 16 x 22 Cu Dichtungsring A 16 x 22 Cu 1
" 150124305 - JUS M.C4.500 PodloZka tesnilna A 20 x 26 Cu Zaptivna podloska A 20 x 26 Cu Dichtungsring A 20 x 26 Cu 2

46




Stevilka Katalo3ka
nasik | Stevilka Koicma
Broj Katalogki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
- 151972501 ~ 466.17.000.0 Ogrodje kesona nosilno Ram kesona nosioni Gestellmulde 1
1 151972609 - 466.17.001.0 Nosilec kesona desni var. Nosa kesona desni zaw. Trdger rechts geschw. 1
2 151973207 - 466.17.016.0 Nosilec kesona levi var. Nosaéd kesona levi zav. Tréager links geschw. 1
3 151809500 ~ 465.17.020.0 Nosilec pomiéni var. Pokretni nosa¢ zav. Tréger geschw. 2
4 151809902 - 465.17.024.0 Omejevalo Grani¢ar Begrenzen 2
5 151810302 ~ 465.17.028.0 Nosilec var. Nosac zav. Tréger geschw. 2
6 151810605 - 465.17.032.0 Vez Veza Verbindung 1
7 151892205 - 465.00.025.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
8 151892303 - 465.00.026.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
9 151892107 - 465.00.024.0 Kolo Totak Rad 2
10 151973403 - 466.17.034.0 Vez 1 var. Veza 1 zav. Verbindung 1. geschw. 1
" 151855904 - 466.01.122.0 Vzmet tlacna Potisna opruga Druckfeder 2
12 151955806 - 466.01.121.0 Zatik Civija Stift 2
13 151879505 - 465.01.077.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
14 151956002 - 466.01.123.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
15 151976106 - 466.00.033.0 Sornik Svornjak Bolzen 2
16 151111406 - 321.01.012.0 Podlozka Podloska Scheite 2
17
18
19 150142205 - JUS M.B1.220 Vijak M 16 x 80 Vijak M 16 x 80 Schraube M 16 x 80 2
20 150087202 - JUS M.B1.053 Vijak M 12 x 25 8.8 Zn Vijak M 12 x 256 8.8 Zn SK-Schraube M 12 x 25 8.8 Zn DIN 933 10
21 000213600 - JUS M.B1.053 Vijak M 14 x 35 8.8 Zn Vilak M 14 x 35 8.8 Zn SK-Schraube M 14 x 35 8.8 Zn DIN 933 8
22
23 000222002 - JUS M.B1.601 Matica M 16 5 Zn Navrtka M 16 5 Zn SK-Mutter M 16 5 Zn DIN 934 2
24 000221502 - JUS M.B1.601 MaticaM 12 § Zn Navrtka M 12 5 Zn SK-Mutter M 12 5 Zn DIN 934 6
25 000221708 - JUS M.B1.601 Matica M 14 5 Zn Navitka M 14 5 Zn SK-Mutter M 14 5 Zn DIN 934 4
- 26
27 000251505 - JUS M.B2.110 Podlozka B 16 Zn Podloska B 16 Zn Federring B 16 Zn DIN 127 2
28 000228603 - JUS M.B2.110 Podlozka B 12 Zn Podloska B 12 Zn Federring B 12 Zn DIN 127 10
29 000229005 - JUS M.B2.110 Podlozka B 14 Zn Podioska B 14 Zn Federring B 14 Zn DIN 127 8
30 000234703 - JUS M.C2.230 Zati¢ vzmetni 8 x 70 Opruzna ¢ivija 8 x 70 Spannhtise 8 x 70 DIN 1481 2
31 000234302 - JUS M.C2.230 Zati¢ vzmetni 8 x 45 Orpuzna ivija 8 x 45 Spannhiilse 8 x 45 DIN 1481 4
32 000232206 - JUS M.C2.230 . Zati¢ vzmetni 4 x 32 Opruzna Givija 4 x 32 Spannhiiise 4 x 32 DIN 1481 4
33 150124109 - JUS M.C3.601 LeZaj KR 35BC03 XPP Lezaj KR 35BC03 XPP Rillenkugellager 63( i T 4
34 000238905 - JUS M.B2.300 T kadx25 Rascepka 4 x 25 Splint 4 x 25 DIN ¢ 4
35 000239502 - JUS M.B2.300 T " icepka 4 x 40 Splint 4 x 40 DIN ¢ 4

Cnvka 19

Buu 19

23—
27—
16—
9-— —E
&)
fy—
1B

47



Slika 20  Cnuka 20  Bild 20

48



Stevilka Katalodka Koligina
na sliki Stevilka Komada
Broj KataloSki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr.
- 151973706 - 466.18.000.0 Oprema hidravliéna Hidrautitka oprema Hydraulische Ausriistung 1
1 151973804 - 466.18.001.0 Cev 1 Cev 1 Rohr 1 1
2 151973902 - 466.18.002.0 Cev 2 Cev 2 Rohr 2 1
3 150125304 - FADIP Cev gumi VINP 13 x 2240 A10 A10 Gumena cev VINP 13 x 2240 A10 A10 Gummischiauch V1 NP 13 x 2240 A10 A10 2
4 150125206 — FADIP Cev gumi VINP 13 x 1000 A10 A10 Gumena cev VINP 13 x 1000 A10 A10 Gummischiauch V1 NP 13 x 1000 A10 A10 i
5 150125108 - FADIP Cev gumi VINP 13 x 450 A10 A10 Gumena cev VINP 13 x 450 A10 A10 Gummischlauch V1 NP 13 x 450 A10 A10 3
[ 151684706 - 330.03.010.0 Nosilec Nosag Tréger 4
7 151815708 - 465.18.009.0 Valj hidraviiéni TiP 56/1300 Hidraulicki vatjak TIP 56/1300 Hydraulikzylinder Typ 56/1300 2
8 151815806 - 465.18.010.0 Valj hidravliéni TIP 50/130 Hidraulicki valjak TIP 50/130 Hydraulikzylinder Typ 50/130 1
9 150142508 - Razvodnik ZP3 NV13 Razvodnik ZP3 NV13 Schieber ZP1 NV13 1
10 151793313 ~ 150.15.003.1 Nosilec razvodnika Nosat razvodnika Schiebertrager 1
11 151192202 - 115.33.007.0 Nosilec roéne zavore Nosa¢ ruéne koénice Handbremstriger 1
12
13
14 151815600 - 465.18.008.0 Prikijucek vezni Vezni prikijutak Anschluss 1
15 150124902 - 14 F$1.0746 Priklju¢ ’ Vezni prikljucak Anschluss 3
16 150424804 - 14 F$1.0751 Prikijuc ... .. Trouglasti prikljuéak Dreiwegeanschiuss 1
17 150124706 - 14 FS1.0700 Obro€ tesnilni Zaptivni abru¢ Dichtungsring 4
18 150124608 ~ 14 FS1.0764 Matica spojna Spojna navrtka Verbindungsmutter 4
18 150037702 - -ALP Spojka avtomatska NP 13.0.,08.0 Automatska spojka NP 13.0.508.0 Automatische Kupplung NP 13.0.608.0 1
SO 000252906 - JUS M.G4.500 Podlozka tesniina A 22'x 27 Cu Zaptivna podloska A 22 x 27 Cu Dichtungsscheibe A 22 x 27 Cu 1
1
22
23 000200106 - JUS M.B1.051 Vijagk MR ¥ 25 586 Zn Vilak M6 x 25 56 Zn SK-Schraube M 16 x 25 5.6 Zn DiN 931 4
24 000217900 - JUS M.B1.171 Vijak 46 In Vijak M 8 x 30 4.6 Zn Schraube M 8 x 30 4.6 Zn 2
25 000207608 - JUS M.B1.053 Vijak 8.8 Zn Vijak M6 x 15 8.8 Zn SK-Schraube M 6 x 15 8.8 Zn DIN 933 2
26 000220709 - JUS M.B1.601 Matic: n NavrtkaM 8 5 Zn SK-Mutter M8 5 Zn DIN 934 2
27 000228006 ~ JUS M.B2.110 Podloi Zn Podioska B 6 Zn Federring B 6 Zn DIN 127 6
28 000228202 - JuUS M.B2.110 Podlozka B 8 Zn Podlodka B 8 Zn Federring B 8 Zn DIN 127 2

49



Stevilka
na stiki
Broj

na slici
Bild-Nr.

Katalo$ka
Stevitka
Katalo$ki
broj
Teil-Nr.

Naziv dela

Naziv dela

Benennung

Koli¢ina
Komada
Stiick pro
Maschine

WmNOOT AN = |

151816002 - 465.19.000.0
151816100 - 465.19.001.0
151816306 - 465.19.004.0
151254608 ~ 125.91.009.1
151251004 - 100.51.022.0
150030709 ~

151247500 - 116 00 004 0
150027007 - SATURNUS
150030905 ~ SATURNUS
150030807 - SATURNUS
000207608 - JUS M.B1.053
000209205 - JUS M.B1.053
000220406 ~ JUS M.B1.601
000220709 - JUS M.B1 601
000228006 - JUS M.B2.110
000228202 - JUS M.B2.110
000226106 - JUS M.B2.021
150031307 - JUS N.L2.235
150031209 - JUS N.L2.231
000215109 - JUS M.B1.053
000220200 - JUS M.B1.601
000226703 - JUS M.B2.110
150047602 - JUS M.B2.014

Slika 21

Crnvka 21

Oprema svetlobna kpl.
Nosilec levi var.

Kabel vezni

Kabel prikljuéni
PloS¢ica pritrdilna
Vtika¢ 7-polni

Nosilec gumi

Odsojnik 15232
Svetilka L 16123
Svetilka D 16124

Vijak M 6 x 15 8.8 Zn
Vijak M 8 x 3G 88 Zn
MaticaM 6 5 Zn
MaticaM 8 5 Zn
Podlozka B 6 Zn
Podlozka B 8 Zn
Podlozka 7 tip 1 Zn
Zarnica P25-1, 12V - 21W
Zarnica R19/10, 12V - 10W
Vigk M 5 x 20 46 Zn
MaticaM 5 5 Zn
Podlozka A 5 Zn
PodloZka 7 tip 1 Zn

Bild 21

Svetlosna oprema kpt.
Nosa¢ levi zav.

Vezivni kabel

Prikijuéni kabel

Plo¢a za uévritivanje
Sedampolni utikaé
Gumi nosag
Katadiopter 15232
Lampa L 16123

Lampa D 16124

Vijak M 6 x 15 88 Zn
Vijak M8 x 30 88 Zn
NavrtkaM 6 5 Zn
NavrtkaM 8 5 Zn
Podlogka B 6 Zn
Podlodka B 8 Zn
Podlogka 7 tip 1 Zn
Sijalica P25-1, 12V - 21W
Sijalica R19/10, 12V - 10W
Vijak M5 x 20 4.6 Zn
NavrtkaM & 5 Zn
Podlodka A 5 Zn
Podloska 7 tip 1 Zn

Beleuchtung kpl.

Tréger links geschw.
Verbindungskabel
Anschlusskabel
Befestigungsplatte

Stecker 7-Polig

Gummitrdger

Riickstrahter 15232

Leuchte L 16123

Leuchte R 16124

SK-Schraube M 6 x 15 8.8 Zn DIN 933
SK-Schraube M 8 x 30 8.8 Zn DIN 933
SK-Mutter M 6 5 Zn DIN 934
SK-Mutter M 8 5 Zn DIN 934
Federring B 6 Zn DIN 127
Federring B 8 Zn DIN 127
Scheibe 7 Typ 1 Zn
Glithbirne P25-1, 12y - 21W
Gliihbirne R19/10, 12V - 10W
SK-Schraube M 5 x 20 4.6 Zn
SK-Mutter M 5 5 Zn
Federring A5 Zn DIN 127
Scheibe C 5 Zn

ALDRNODROENENBN DS RN =R — -




Stevilka Kataloska
nasiii | Stevika Kolicina
Broj Katalo$ki Naziv dela Naziv dela Benennung Stiick pro
na slici broj Maschine
Bild-Nr. Teil-Nr. "
- 151833902 - 465.11.000.0 Kolo podporno kpi. Potporni to¢ak kpl. Stiitzrad kp!. 1
1 151834000 - 465.11.001.0 Cev vodilna kpl. Vodeca cev kpl. Fiihrungsrohr kpl. 1
2 151834705 - 455.11.010.0 Cev drsna kpl. Klizna cev kpl. Gleitrohr kp!. 1
3 151068702 - 11.23.030.7 Vreteno kpl. Vreteno kpl. Spindel kpl. 1
4 151068506 ~ 11.23.041a.6 Rodica Rugica Handkurbel 1
5 151068604 ~ 11.23.048.5 Rodka Rutka Kurbelgriff 1
6 151069006 - 200.07.017.0 Plo3gica Plotica Scheibe 1
7 151458504 ~ 461.09.039.0 Os jermenice Osovina remenice Achse 1
8 150127302 - KONUS Kolo koterm G 200/20 Todak koterm G 200/20 Rad G 200/20 1
9 000232607 - JUS M.c2 230 Zati¢ proni 5 x 32 Opruzna {ivija 5 x 32 Spannhiilse 5 x 32 DIN 1481 2
10 0060241802 - JUS M.B3.011 Kovica @ 6 x 20 Zakovica 8 6 x 20 Niet 6 x 20 1
11 000246601 - JUS M.C4.613 Mazalka A M 8 x 1 Mazalica AM 8 x 1 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 1
12 000224705 - JUS M.B2.011 Podlozka A 14 Zn Podloska A 14 Zn Scheibe A 14 Zn DIN 125 2
13 000250908 - DIN 985 MazalicaM 14 5 Cd NavrtkaM 14 5 Cd SK-Mutter M 14 5 Cd 2
14 150013005 - DIN 5401 Kroglice 8 Kuglica 8 Stahtkugel 8 14
Slika 21 Cnuuxa 21 Bild 21

6

=

51









